GABINETE DA PREFEITA

MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA | C.N.P.J. / M.F. 13.113.626/0001-56
PLAÇA FILEMON BEZERRA LEMOS, 120 | CENTRO | FONE: 9.9888-8883 | CEP 49.680-000
licitacao_gloria@hotmail.com |  www.gloria.se.gov.br

TERMO DE RATIFICAÇÃO

DL Nº 024/2021 - PMG

PROCESSO: 131/2021

O MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA/SE vem, no uso de suas atribuições
legais, de acordo com o que determina o artigo 26 da Lei Federal n° 8.666/93 e
considerando ainda o que consta do presente Processo Administrativo de Dispensa de
Licitação de n° 024/2021- PMG, RATIFICAR a declaração de Dispensa de Licitação que
trata da locação uma área de terra medindo 40 (quarenta) tarefas, localizado nos terrenos
de “Bravo” denominado PARAISO, Distrito deste Município, de propriedade da Sra.
Estela Sousa dos Reis, pelo valor mensal de R$ 4.965,00 (quatro mil novecentos e
sessenta e cinco reais), durante o período de 28 (vinte e oito) meses, determinando
que se proceda a publicação do devido extrato.

Nossa Senhora da Glória (SE), 01 de setembro de 2021.

________________________________________
LUANA MICHELE DE OLIVEIRA SILVA CACHO

Prefeita do Município